
庆阳市中心血站集中供暖管网改造工程

中标公告

一、 项目编号： GSZRD2025-001

二、 项目名称： 庆阳市中心血站集中供暖管网改造工程

三、中标信息

评标得分供应商名称 供应商联系地址 中标金额 (元 )

甘肃东方工程 甘肃省庆阳市正宁县新都
97.33324893.61

有限公司 汇A栋 1号楼 605

四、主要标的信息

工程类

施工 项目
施工范围供应商名称 名称 执业证书信息

工期 经理

庆阳市中心血 工程 量 清24
甘肃东方工程 甘

裴瑞雪 单 内 所 有站集中供暖管 日历
有限公司 262171864473

工程内容 。网改造工程 天

五、 评审专家名单：

收费标准： 招标代理服务费根据国家计委文件[2002]1980号

文《招标代理服务收费管理暂行办法》 规定按差额定律累计法计

算计费

方春新、 贺胜利、 化希刚、 赵雪微、 胡静

妮六、 代理服务收费标准及金额

。

收费金额： 0.3248万元 。

七、 公告期限

自本公告发布之 日起 1个工作 日。





           间： 时 制 2025 4 27日月年编

)造价人员签字或盖专用章(

人：  制  编

)签字或盖章(

或其授权人：
法定代表人

)单位盖章(

人：  标  投

叁拾贰万肆仟捌佰玖拾叁元陆角壹分（大写）：        

324893.61投标总价（小写）：

庆阳市中心血站集中供暖管网改造工程称：  名   程  工

庆阳市中心血站人：    标     招

3—扉

价  总  标  投



总  说  明

工程名称：庆阳市中心血站集中
供暖管网改造工程 第  1  页  共  1  页

表-01

一、工程概况：     
本工程为庆阳市中心血站集中供暖管网改造工程。
二、编制依据：
1、工程量：依据《庆阳市中心血站集中供暖管网改造工程》招标文件，按现行工
程量计算规则计算工程量。
2、清单执行《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《房屋建筑与装饰
工程[GB50854-2013]》中工程量清单计价办法，根据工程量清单计算规范计算实
物工程量。
3、定额基价：
（1）市政工程执行《甘肃省市政工程预算定额（2018地区基价）》（庆阳基价）
。
（2）建筑装饰执行甘建公告【2020】61号文件《甘肃省建筑与装饰工程预算定额
地区计价》（DBJD25-67-2019）；
（3）安装执行甘建公告【2020】61号文件《甘肃省安装工程预算定额地区计价》
（DBJD25-68-2019）；
（4）建筑与装饰拆除执行甘建公告【2009】407号文件《甘肃省建筑抗震加固工程
预算定额》；
（5）定额基价：园林绿化《甘肃省园林工程消耗量定额（2005）》（庆阳计价）
。 
4、人工费：执行庆建建发【2024】111号文件《庆阳市住房和城乡建设局关于公布
庆阳市二0二四年第一期建设工程人工市场信息价的通知》。建筑与装饰人工费指
导价：一类工120元/工日，二类工110元/工日，三类工93元/工日：安装定额人工
：一类工120元/工日，二类工110元/工日，三类工93元/工日：市政定额人工，10
6元/工日：园林定额人工，106元/工日：抗震加固定额人工，108元/工日。
5、材料费及商品混凝土价格：一类材差执行庆建建发【2024】211号文件《庆阳市
住房和城乡建设局关于公布庆阳市二0二四年第四期建设工程材料信息价和机械租
赁信息价的通知》西峰区材料信息价格(除税价格)；信息价缺项材料按市场调查价
计算。
三、取费标准：
  1、依据甘建价[2022]201号文件甘肃省住房和城乡建设厅{关于发布《甘肃省建
设工程计价规则》的公告}，取费按三类标准，未计取二次搬运费。
  2、规费：依据甘建价[2022]201号文件甘肃省住房和城乡建设厅{关于发布《甘
肃省建设工程计价规则》的公告}，社会保险费，住房公积金按《甘肃省建筑工程
计价规则》（甘建价[2022]201号）文件计取，结算时环境保护税按实际缴纳凭据
，据实结算。
    3、税金：依据甘建价[2022]201号文件甘肃省住房和城乡建设厅{关于发布《
甘肃省建设工程计价规则》的公告}，按9%计取。

  



建设项目投标报价汇总表
工程名称：庆阳市中心血站集中供暖管网
改造工程 第  1  页  共  1  页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 单项工程名称 金额（元）
其中: （元）

暂估价 安全文明
施工费

规费

1 庆阳市中心血站集中供暖管网改造工
程

324893.61 6536.14 5242.27

合计 324893.61 6536.14 5242.27



单项工程投标报价汇总表

工程名称：庆阳市中心血站集中供暖管
网改造工程 第  1  页 共  1  页

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表— 03

序号 单位工程名称 金额（元）
其中: (元)

暂估价 安全文明
施工费

规费

1 二网暖气改造 205923.11 5958.99 4779.36

2 换热站扩容 118970.5 577.15 462.91

合计 324893.61 6536.14 5242.27



单位工程不可竞争性费用表

工程名称：庆阳市中心血站
集中供暖管网改造工程 标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改造工程 第  1  页  共  1  页

表— 06

序号 费用项目名称 金额(元)

1 安全文明施工费 6536.14

1.1   环境保护费 334.55

1.2   文明施工费 545.19

1.3   安全施工费 2667.12

1.4   临时设施费 2112.63

1.5   扬尘污染防治增加费 731.05

1.6   建筑工人实名制费 145.6

1.7   防疫抗疫费

2 规费 5242.27

2.1   社会保障费 3812.56

2.2   住房公积金 1429.71

2.3   环境保护税

3 税金 26826.08

合计 38604.49



单位工程投标报价汇总表

工程名称：二网暖气改造
标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改
造工程 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程费及定额措施项目费 176659.06

二 措施项目费（费率措施费） 7481.86 －

三 其他项目费 －

暂列金额 －

专业工程暂估价 －

计日工 －

总承包服务费 －

四 规费 4779.36 －

其中：社会保险费 3475.9 －

其中：住房公积金 1303.46 －

其中：环境保护税 －

五 税金 17002.83 －

投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五) 205,923.11 0



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二网暖气改造
标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改
造工程 第 1 页  共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量单
位 工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价 定额人工费

整个项目

1 031001008001 预制保温管

1.介质:水
2.管道材质、规
格:DN125
3.连接形式:焊
接
4.保温材料:岩
棉保温、铁皮外
包

m 94 247.58 23272.52 1348.09

2 031001008004 预制保温管

1.介质:水
2.管道材质、规
格:无缝钢管DN1
25
3.连接形式:焊
接

m 187 230.13 43034.31 1868.75

3 011602001001 混凝土构件拆
除

1.构件名称:院
坪破碎
2.拆除构件的厚
度或规格尺寸:1
50mm
3.垃圾外运5km

m2 217.52 24.47 5322.71 2229.5

4 010101003001 挖沟槽土方

1.土壤类别:一
、二类土
2.挖土深度:2m 
内

m3 201.1 8.11 1630.92 655.59

5 010404001001 垫层

1.垫层材料种类
、配合比、厚度
:3:7灰土300mm
厚

m3 32.5 218.89 7113.93 1290.25

6 010404001002 垫层
1.垫层材料种类
、配合比、厚度
:粗砂回填

m3 72.19 217.41 15694.83 2751.88

7 010103001001 回填方

1.密实度要求:
夯填
2.填方材料品种
:素土

m3 29.69 32.25 957.5 549.27

8 010404001003 垫层

1.垫层材料种类
、配合比、厚度
:3:7灰土300mm
厚

m3 62.56 218.89 13693.76 2483.63

9 010404001004 垫层
1.垫层材料种类
、配合比、厚度
:粗砂回填

m3 4.17 217.41 906.6 158.96

10 040203007001 水泥混凝土
1.混凝土强度等
级:C25
2.厚度:15cm

m2 217.52 85.03 18495.73 2519.6

11 031001008002 预制保温管

1.介质:水
2.管道材质、规
格:DN80
3.连接形式:焊
接

m 12 138.94 1667.28 192.74

12 031001008005 预制保温管

1.介质:水
2.管道材质、规
格:DN80
3.连接形式:焊
接
4.保温材料:岩
棉保温、铁皮外
包

m 13 167.07 2171.91 311

本页小计 133962 16359.26



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二网暖气改造
标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改
造工程 第 2 页  共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位 工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价 定额人工费

13 031001008003 预制保温管

1.介质:水
2.管道材质、规
格:DN65
3.连接形式:焊
接
4.保温材料:岩
棉保温、铁皮外
包

m 12.7 132.55 1683.39 365.2

14 031208007001
防潮层、保护
层

1.材料:铁皮外
包
2.厚度:2.0mm
3.对象:管道

m2 77.29 80.44 6217.21 694.84

15 031001002004 钢管

1.安装部位:室
内
2.介质:水
3.规格、压力等
级:DN25

m 2 45.7 91.4 30.45

16 03B005 楼栋热计量装
置

1.楼栋热计量装
置DN125 套 1 6000 6000

17 031003003001 焊接法兰阀门

1.类型:焊接球
阀
2.材质:钢制
3.规格、压力等
级:DN125

个 2 876.31 1752.62 169.5

18 03B006
楼栋热计量装
置

1.楼栋热计量装
置DN80 套 2 2500 5000

19 030703022001 人防超压自动
排气阀

1.名称:排气（
截止阀）
2.型号:DN25

个 4 257.82 1031.28 73.2

20 03B007 地沟盖板拆除
及恢复

1.地沟盖板拆除
及恢复，详见施
工图设计

m 5 260.53 1302.65 382.36

21 031002001006 管道支架

1.构件名称:固
定支架
2.材质:钢制
3.管架形式:立
式管架
4.规格:详见施
工图集
5.其它:除锈刷
漆

座 1 4118.46 4118.46 735.76

22 031002001007 管道支架（屋
面滑动支架）

1.构件名称:滑
动
2.材质:钢制
3.管架形式:立
式管架
4.规格:详见施
工图集
5.其它:除锈刷
漆

座 3 203.54 610.62 65.56

23 031002001005 管道支架

1.材质:钢制靠
墙支架
2.管架形式:保
温管架
3.其它:除锈刷
漆

kg 13.95 8.71 121.5 34.18

24 03B004 水钻开孔
1.水钻开孔DN25
0 个 2 69.83 139.66 85.78

本页小计 28068.79 2636.83



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二网暖气改造
标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改
造工程 第 3 页  共 3 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量单
位 工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价 定额人工费

25 040504002001 混凝土井
1.垫层、基础材
质及厚度:详见
设计图纸

座 1 14628.27 14628.27 2728.3

分部小计 176659.06 21724.39

措施项目

分部小计

本页小计 14628.27 2728.3

合   计 176659.06 21724.39



总价措施项目清单与计价表

工程名称：二网暖气改造
标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改造工
程 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率
(%)

金额
(元)

调整
费率
(%)

调整后
金额(元) 备注

一 安全文明施工费

1 031302001001 环境保护费 人工费 1.404 305.01

2 031302001002 文明施工费 人工费 2.288 497.05

3 031302001003 安全施工费 人工费 11.19
3

2431.61

4 031302001004 临时设施费 人工费 8.866 1926.08

5 031302001005 扬尘污染防治增加费 人工费 3.068 666.50

6 031302001006 建筑工人实名制费 人工费 0.611 132.74

二 其他总价措施项目

7 031302002001 夜间施工增加费 人工费 2.63 571.35

8 031302004001 二次搬运费 人工费 0

9 031302006001 已完工程及设备保护
费

人工费 0.14 30.41

10 031302005001 冬雨季施工增加费 人工费 3.49 758.18

11 03B001 工程定位复测费 人工费 0.75 162.93

12 03B002 施工因素增加费 人工费 0

13 03B003 特殊地区增加费 人工费 0

合    计 7481.86



规费、税金项目计价表

工程名称：二网暖气改造 标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改造工程 第  1  页  共  1  页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(%) 金额

1 规费 其中：社会保险费+其中：住房公
积金+其中：环境保护税

4779.36 4779.36

1.1 其中：社会保险费 分部分项工程的人工费+定额措施
项目费中的人工费

21724.39 16 3475.9

1.2 其中：住房公积金 分部分项工程的人工费+定额措施
项目费中的人工费

21724.39 6 1303.46

1.3 其中：环境保护税 按实记取 0

2 税金
分部分项工程费及定额措施项目费
+措施项目费（费率措施费）+其他
项目费+规费

188920.28 9 17002.83

合    计 21782.19



单位工程投标报价汇总表

工程名称：换热站扩容
标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改
造工程 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程费及定额措施项目费 107959.69

二 措施项目费（费率措施费） 724.65 －

三 其他项目费 －

暂列金额 －

专业工程暂估价 －

计日工 －

总承包服务费 －

四 规费 462.91 －

其中：社会保险费 336.66 －

其中：住房公积金 126.25 －

其中：环境保护税 －

五 税金 9823.25 －

投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五) 118,970.50 0



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：换热站扩容
标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改
造工程 第 1 页  共 1 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量单
位 工程量

金额（元）

综合单价 合价
其中

暂估价 定额人工费

整个项目

1 03B004 换热站自控设
备扩容

1.增加一套换热
机组控制系统，
包含PLC控制柜
，变频控制柜，
增加2处远程温
度传感器，增加
2处远程压力传
感器。

项 1 33500 33500

2 031003003001 焊接法兰阀门
1.类型:蝶阀
2.规格、压力等
级:DN125

个 2 578.92 1157.84 169.5

3 031003003002 焊接法兰阀门

1.类型:焊接球
阀
2.规格、压力等
级:DN125

个 2 876.31 1752.62 169.5

4 03B005 板式换热器板
片扩容

1.阿法拉法板式
换热器M15板片
扩容，增加M15
板片，橡胶垫 

片 30 1150 34500

5 030109012001 其他泵 1.名称:循环泵
2.型号:30kw

台 1 27865.04 27865.04 804.35

6 030109012002 其他泵
1.名称:补水泵
2.型号:2.2kw 台 1 4205.88 4205.88 326.89

7 03B006 管道变径 1.DN150变DN200
钢制变径头 个 2 397.88 795.76 151.33

8 010606013001 零星钢构件

1.构件名称:10
槽钢
2.设备基础
3.除锈刷漆:红
丹防锈漆2遍

t 0.5 8365.1 4182.55 482.54

分部小计 107959.69 2104.11

措施项目

分部小计

本页小计 107959.69 2104.11

合   计 107959.69 2104.11



总价措施项目清单与计价表

工程名称：换热站扩容
标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改造工
程 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1.“ 计算基础” 中安全文明施工费可为“ 定额基价” 、“ 定额人工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” ，其他项目可为“ 定额人
工费” 或“ 定额人工费+定额机械费” 。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“ 计算基础” 和“ 费率” 的数值，也可只填“ 金额” 数值，但应在备注栏说明施工方案出处
或计算方法。

表-11

序号 项目编码 项目名称 计算基础
费率
(%)

金额
(元)

调整
费率
(%)

调整后
金额(元) 备注

一 安全文明施工费

1 031302001001 环境保护费 人工费 1.404 29.54

2 031302001002 文明施工费 人工费 2.288 48.14

3 031302001003 安全施工费 人工费 11.19
3

235.51

4 031302001004 临时设施费 人工费 8.866 186.55

5 031302001005 扬尘污染防治增加费 人工费 3.068 64.55

6 031302001006 建筑工人实名制费 人工费 0.611 12.86

二 其他总价措施项目

7 031302002001 夜间施工增加费 人工费 2.63 55.34

8 031302004001 二次搬运费 人工费 0

9 031302006001 已完工程及设备保护
费

人工费 0.14 2.95

10 031302005001 冬雨季施工增加费 人工费 3.49 73.43

11 03B001 工程定位复测费 人工费 0.75 15.78

12 03B002 施工因素增加费 人工费 0

13 03B003 特殊地区增加费 人工费 0

合    计 724.65



规费、税金项目计价表

工程名称：换热站扩容 标段：庆阳市中心血站集中供暖管网改造工程 第  1  页  共  1  页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表-13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(%) 金额

1 规费 其中：社会保险费+其中：住房公
积金+其中：环境保护税

462.91 462.91

1.1 其中：社会保险费 分部分项工程的人工费+定额措施
项目费中的人工费

2104.11 16 336.66

1.2 其中：住房公积金 分部分项工程的人工费+定额措施
项目费中的人工费

2104.11 6 126.25

1.3 其中：环境保护税 按实记取 0

2 税金
分部分项工程费及定额措施项目费
+措施项目费（费率措施费）+其他
项目费+规费

109147.25 9 9823.25

合    计 10286.16


	扉-3 投标总价扉页
	表-01 总说明
	表-02 建设项目投标报价汇总表
	表-03 单项工程投标报价汇总表
	单位工程不可竞争性费用明细表
	表-04 单位工程投标报价汇总表
	表-08 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
	表-09 综合单价分析表
	表-11 总价措施项目清单与计价表
	表-12 其他项目清单与计价汇总表
	表-12-1 暂列金额明细表
	表-12-2 材料(工程设备)暂估价及调整表
	表-12-3 专业工程暂估价及结算价表
	表-12-4 计日工表
	表-12-5 总承包服务费计价表
	表-13 规费、税金项目清单与计价表
	表-04 单位工程投标报价汇总表
	表-08 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
	表-09 综合单价分析表
	表-11 总价措施项目清单与计价表
	表-12 其他项目清单与计价汇总表
	表-12-1 暂列金额明细表
	表-12-2 材料(工程设备)暂估价及调整表
	表-12-3 专业工程暂估价及结算价表
	表-12-4 计日工表
	表-12-5 总承包服务费计价表
	表-13 规费、税金项目清单与计价表

